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Regionsmøde med netværk som tema
Hvad er mere naturligt end at arrangere et netværksarrangement til
et regionsmøde? Det var i hvert fald min tanke, da jeg en oktober-
dag blev præsenteret for opgaven: arranger årets sidste regions-
møde i Region 7 i samarbejde med JCI Copenhagen Intemational
(JCI Cl).

Så tak for den. Jeg var en anelse rystet. Ikke nok med at der fore-
gik en masse andet i perioden - efteråret er bare JCI'ernes mest
travle periode - jeg skulle sågar forestå et arrangement, som jeg
i bund og grund ikke kunne sige 'sådan plejer det at være'. Alene
af den simple årsag, at jeg aldrig tidligere havde deltaget i et regi-
onsmøde.

Nåh, det er jo i og for sig ligegyldigt. I JCI tager man opgaven,
siger tak og glæder sig i øvrigt til at få lov til at sætte sit personlige
præg på den.

Som sagt så gjort. Kontakten blev skabt til Natasha fra JCI Cl, og
vi blev enige om (med forventningen om et deltagerantal på 80) at
et netværksarrangement ville være helt på sin plads. Vi er jo en del
af et fantastisk netværk, så hvorfor ikke udforme et arrangement
lidt mere formelt i netværkets tegn?

Vi fik kontakt til Pia Glavind fra Eventful, som vi lavede de indleden-
de øvelser med. Vi blev enige om at gøre brug af nogle koncep-
ter indenfor 'Det lærende møde' og sikre, at alle folk skulle
aktiveres i bredeste forstand og på kryds og tværs.
Desværre måtte Pia melde fra, men i stedet
overtog Jan Christiansen
fra Mindpower og gen-
nemførte arrangementet
i fin stil.

Regionsmødet blev afholdt den 13. november - en mørk og regn-
våd mandag og på trods af sygdom, travlhed og sidste øjebliks
panik nåede vi op på 20 mennesker. Det var nogle færre end de
oprindeligt forventede 80, men vi havde skruet ned for forventnin-
gerne undervejs. Det må blot konstateres, at der er rigeligt med
aktiviteter at deltage og involvere sig i. Hvor om alting er, så var der
en god snak og debat, og jeg tror, at de fleste kunne tage noget
med sig hjem fra mødet.

Det er sjældent at folk får lov til at stå i et hjøme og træde sig
selv over tæerne, når der er JCI'ere til stede. Det skete heller ikke
denne aften, hvor vi også havde fået besøg af gæster udefra. Efter
en lækker middag tog Jan Christiansen over og satte os i gang
med praktiske opgaver suppleret med teori. De praktiske opgaver
lagde i høj grad op til, at vi skulle snakke med hinanden, og at vi så
vidt muligt snakkede med fremmede mennesker undervejs. Blandt
de praktiske opgaver var en tf\gneopgave, hvor vi skulle skabe
nogle billeder af vores værdier ved hjælp af farvekridt på papir. En
anden opgave bestod i at forberede sin elevatortale - de famøse
30 sekunders præsentation af en selv, man skal kunne fyre af i en
elevator med et fremmed menneske. Igen foregik det i grupper, så
talen kunne blive pudset af. Til sidst skulle vi speed-netværke, som
især indenfor iværksætterfora er blevet et stort hit. Vi blev placeret
på to rækker overfor hinanden, og så skulle vi fortælle eievatorta-
len til modparten krydret med, hvad vi kan tilbyde, og hvad vi har
brug for. Efter to gange to minutter skulle den ene række flytte en
plads til højre, og så tog man talen forfra med enkelte justeringer
undervejs.

Vores tanker omkring arrangementet var, at folk i afdelingerne
kender hinanden rimelig godt. Så vi tænkte, at til et regionsmøde,

hvor folk deltager på tværs af afdelinger ville det være et godt
sted at skabe et aktivt rum til at lære hinanden at kende i, samt

give nogle redskaber i forhold til det lærende møde. Mit indtryk
af arrangementet er, at folk havde en god aften i snak med

hinanden. Og på trods af at vi kun var ca. 20 mennesker, så
blev der netværket og skabt kontakter på kryds og tværs.

Min egen personlige konklusion er, at netværk er godt og
at det er er fint at speed-netværke ca. en-to gange om
året, for derefter bliver det en lidt triviel øvelse. Netværket i

JCI består og trives udmærket uden at skulle skabe ekstra
rammer i forhold til at få folk til at mødes. Det vigtigste i den

sammenhæng er, at der er rigeligt med pauser og stunder, hvor
snakken er fri. For JCI'ere er et meget snakkesagligt folkefærd.


